no programados, eventuales o urgentes y de inmediata cancelación que serán atendidos hasta 

por los montos establecidos de acuerdo a la Directiva para la Administración de fondos de Caja 

Chica vigente, el cual será conforme al siguiente detalle:  

 

a) Para  la  Sede Central  Lima hasta por  la  suma de S/ 68,000.00  (Sesenta y ocho mil  con 

00/100 soles) como Caja Chica financiado con Recursos Ordinarios; siendo la responsable 

titular de su manejo la servidora JUAREZ GARAVITO, ISABEL MARIA  identificada con D.N.I. 

N°  09778416  y  como  suplente  durante  su  ausencia  el  servidor  ROJAS  SOTO,  VICTOR